

















LINEA DE CONSUMO

PRODUCTOS

REFERENCIA	DENOMINACION	PRECIO	UNIDADES	ARTICULO
			CAJA	
FREGASUELOS				
100.100	FREGASUELOS AROMA FRESH garrafa 5L	7,00 €	Unidad	
100.101	FREGASIELOS AROMA FLORAL garrafa 5L	6,50 €	Unidad	
100.102	FREGASUELOS AMONIACAL garrafa 5L	6,50 €	Unidad	
100.103	FREGASUELOS CARAMELO garrafa 5L	6,50 €	Unidad	
100.104	FREGASUELOS LIMON garrafa 5L	6,50 €	Unidad	
100.105	FREGASUELOS MANZANA garrafa 5L	6,50 €	Unidad	
100.109	LIMPIA CRISTALES garrafa 5L	6,50 €	Unidad	
AMBIENTADORES				
200.100	Fragancia MANZANA - Garrafa 5 litros	15,00 €	Unidad	
200.101	Fragancia FLORAL - Garrafa 5 litros	15,00 €	Unidad	
200.102	Fragancia CARAMELO - Garrafa 5 litros	15,00 €	Unidad	
200.103	Fragancia LIMPIO - Garrafa 5 litros	15,00 €	Unidad	
JABONES Y GEL				
300.100	GEL DE MANOS DERMOPROTECTOR NACARADO - envase 5L	8,50 €	Unidad	
300.101	GEL DE MANOS DERMOPROTECTOR THOMIL envase 5L	16,00 €	Unidad	
FREGONAS Y PALOS				
400.100	Fregona AMAPOLA - Hilo algodón super larga 28cm 220 gr	1,35 €	24 Ud/Caja	
400.101	Fregona AMAPOLA - TIRAS CELULOSA SECADO RAPIDO 26cm 180gr	1,30 €	24 Ud/Caja	
400.102	Fregona AMAPOLA - CRUCES TIRAS AZUL 26 cm 106 tiras	2,40 €	Unidad	
400.103	Fregona AMAPOLA - INDUSTRIAL TIRAS AZUL 75 cm 128 tiras	3,00 €	Unidad	
400.104	Fregona AMAPOLA - INDUSTRIAL COLOR ROJO 75cm 350gr	3,00 €	Unidad	
400.105	Fregona AMAPOLA - INDUSTRIAL COLOR AZUL 75cm 350gr	3,00 €	Unidad	
400.106	Fregona AMAPOLA - INDUSTRIAL BLANCO 75cm 360gr	2,80 €	Unidad	
400.107	Pinza Fregona INDUSTRIAL	3,50 €	Unidad	
400.108	Mopa algodón bastidor articulado 0,45m x0,16m	5,10 €	Unidad	
400.109	Palo TITANIO domestico gris plata 1,40m	1,90 €	Unidad	
DESENGRASANTES Y LIMPIA CRISTALES				
500.100	Azul Dos Soles 1000 ml.	30,00 €	15 Ud/Caja	
500.101	Kitgras Super 5 L	56,00 €	4 Ud/Caja	
500.102	Desengrasante industrial 5 L	48,00 €	4 Ud/Caja	
500.103	Desengrasante industrial 5 L BEROL 10		Ud	

ESCOBAS Y RECOJEDORES				
600.100	Recojedor con filo de goma y Palo metalico enroscado - color verde	2,50 €	Unidad	
600.101	Cepillo Yoli - Medidas 12 x 32 cm sin palo	1,60 €	Unidad	
600.102	Cepillo Barre Naves 50cm	6,50 €	Unidad	
ESTROPAJOS Y GUANTES				
700.100	Estropajo BLANCO con esponja SALVAUÑAS 15x7,5X4,03	7,00 €	12 Ud	
700.101	Estropajo VERDE con esponja SALVAUÑAS 15x7,5X4,03	8,00 €	12 Ud	
700.200	Guantes SATINADO tallas 6-7-8	1,20 €	Unidad	
LEGIAS Y AMONIACOS				
800.100	Amoniaco perfumado Hogareña 1L	6,50 €	15 Ud/Caja	
800.101	Legia normal Hogareña envase 1 L	5,80 €	15 Ud/Caja	
800.102	Legia con detergente envase 2 L	7,50 €	08 Ud/Caja	
BOLSAS DE BASURA				
900.100	Basura domestica negro 52x60 Galga 60 25 Ud./ Paquete	0,93 €	Paquete	
900.101	Bolsa comunidad negro 85x105 Galga 100 10 Ud./ Paquete	1,20 €	Paquete	
900.102	Bolsa comunidad negro 90x110 Galga 120 10 Ud./ Paquete	1,40 €	Paquete	
900.103	Bolsa autocierre azul 55x55 15 Ud.	60,00 €	50 Ud/Caja	
900.104	Bolsas BLANCAS			
CELULOSA				
900.200	Toalla Secamanos ECOLOGICA 2C pack 6 bobinas	18,50 €	06 Ud/Paq	
900.201	Toalla Secamanos CELULOSA 100% 2C 1 kg pack 6 bobinas	18,50 €	06 Ud/Paq	
900.202	Toalla Secamanos CELULOSA 100% LAMINADA 2C - HORIZONTAL pack 6 bobinas	18,50 €	06 Ud/Paq	
900.203	Rollo Higienico industrial NORMAL PASTA 400 gr pack 18 bobinas	18,50 €	18 Ud/Paq	
900.204	Rollo Higienico industrial GRANDE ECO 2C 180 mts pack 12 bobinas		12 Ud/Paq	
900.205	Rollo Higienico industrial ECOLOGICO GRANDE ECO 2C 180 mts pack 12 bobinas		12 Ud/Paq	
900.206	Toalla Z pasta 21x24 2c/ gofrada	25,50 €	Paquete	
900.207	Papel Higienico Domestico 40 Celyplas E84	26,50 €	84 Ud/Paq	
BAYETAS				
900.300	Bayeta AMAPOLA MICROFIBRA multiusos 40*38 cm Colores AZUL-VERDE-BLANCO	6,50 €	06 Ud	
900.301	Bayeta MICRO ESPECIAL CRISTALES 40*38 cm 320 gr/m2 Lote 06 Unidades	6,00 €	06 Ud	
900.302	Bayeta MICRO CRISTALES AZUL 40*30 cm 300 gr/m2 Lote 12 Unidades	12,00 €	Unidad	
900.303	Bayeta VILEDA AMARILLA UNIVERSAL 4m. Rollo PRECORTADO	13,00 €	Rollo	
900.304	Bayeta PICOTEX AMARILLA Sintetica Lote 6 Ud.	4,50 €	06 Ud	
OTROS PRODUCTOS CONSULTAR				

**A LOS PRECIOS DE ESTA LISTA HAY QUE INCLUIRLES EL IVA
LISTA DE PRECIOS SUJETA A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO**

GRUPO MARGALIMP, SL - 918037082 - 696681328